
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 

9. listopadu 2009 

hotel Populus 

Praha 

Vzhledem k velkému zájmu o semináře týkající se 

nakládání se stavebními a demoličními odpady, 

uskutečněné v letech 2006 a 2008, jsme se 

rozhodli připravit další seminář s touto 

tematikou. Cílem semináře je prohloubit, obnovit 

a aktualizovat znalosti úředníků odborů životního 

prostředí měst, obcí, krajských úřad a magistrátů, 

pracovníků České inspekce životního prostředí, 

podnikových ekologů, odpadových hospodářů, 

vedoucích pracovníků stavebních firem a všech 

dalších zájemců o tuto problematiku.  

Seminář je akreditován Ministerstvem vnitra ČR.   

Účastníkům semináře bude vydáno osvědčení 

s celostátní platností. 

  

 

  091109 

OODDBBOORRNNÝÝ  GGAARRAANNTT  SSEEMMIINNÁÁŘŘEE  

MUDr. Magdalena Zimová, CSc. 
Státní zdravotní ústav 

 

mediální            
partner akce 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 

8.30  – 9.00   registrace účastníků 

9.00  – 15.15  odborný program 

Ing. Milena Veverková 
UNIVERZA – Středisko odpadů Praha, s.r.o. 

Právní předpisy pro nakládání se stavebními a demoličními odpady                                        
a výklad metodického návodu odboru odpadů MŽP pro nakládání s nimi 

MUDr. Magdalena Zimová, CSc. 
Státní zdravotní ústav Praha, NRL pro nakládání s odpady 

Zdravotní rizika při nakládání se stavebními odpady                                                                      
– aktuální stav právních předpisů  

Ing. Petr Havelka  
Česká inspekce životního prostředí, gen. ředitelství  

Nové zkušenosti ČIŽP s dozorem nad nakládáním se stavebními odpady 

15.15  – 15.30  diskuse 

 

 

                 
                    

 

 

UPOZORNĚNÍ 

seminář je akreditován 

Ministerstvem vnitra ČR 

dle zákona č. 312/2002 Sb. 

Účastníkům semináře bude 

vydáno osvědčení 

s celostátní platností. 

Čísla akreditace: 

AK/PV-162/2008 

AK/VE-72/2008 
 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY: 
 

Olga Halousková 

 Jana Havlová 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

tel.: 469 682 303-5 

přímá linka: 469 318 423 

e-mail: halouskova@ekomonitor.cz 

havlova@ekomonitor.cz 

 

Nakládání se stavebními a demoličními odpady 

mailto:halouskova@ekomonitor.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Seminář se koná dne 9. listopadu 2009 v hotelu Populus, (U Staré Cihelny 
2182/11, 130 00 Praha 3 – Žižkov). 

2. Doprava (výstupní stanice Malešická přímo vedle hotelu): autobus linka 133 od 
stanice metra B, C Florenc a linka 234 ze zastávky Želivského (výstupní stanice 
metra A Želivského). Linka 234 jezdí v cca půlhodinových intervalech. Hotel stojí 
na rohu ulic Na Viktorce, Malešická a U Staré Cihelny, parkování – hotelové 
parkoviště. 

3. Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného 
programu v 9.00 hod., předpokládaný konec v 15.30 hod. 

4. Vyplněnou přihlášku zašlete prosím do 2.11.2009 na adresu: Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, tel. 469 682 303-5, fax: 
469 682 310,  e-mail: halouskova@ekomonitor.cz nebo havlova@ekomonitor.cz. 

5. Stravování pro účastníky semináře je zajištěno v hotelové restauraci (polévka, 
hlavní chod) v ceně 120,- Kč. 

6. Vložné na akci činí: 1480,- Kč včetně DPH 19 %. 

7. Vložné příp. stravné laskavě uhraďte do 2.11.2009 na číslo účtu                            
19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 091109. Naše DIČ: 
CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036                       
u rejstříkového soudu v Hradci Králové nebo v hotovosti  u registrace. 

8. V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a občerstvení během 
semináře.  

9. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky                            
u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, 
zašleme Vám jej na vyžádání. 

10. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši 
přihlášku nebudeme moci akceptovat. 

11. Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas 
s organizačními pokyny a cenami. 

SSttoorrnnoovvaatt  llzzee  ooddeessllaannoouu  ppřřiihhlláášškkuu  ppoouuzzee  ppíísseemmnněě,,  aa  ttoo  ttaakk,,  aabbyy  ssttoorrnnoo  bbyylloo  
oorrggaanniizzááttoorrůůmm  ddoorruuččeennoo  ddoo  22..1111..22000099..  ZZrruuššíí--llii  zzáávvaazznněě  ppřřiihhllááššeennýý  úúččaassttnnííkk  
ssvvoouu  úúččaasstt  ppoo  uuzzáávvěěrrccee  nneebboo  ssee  aakkccee  nneezzúúččaassttnníí,,  vvlloožžnnéé  aannii  oossttaattnníí  ppllaattbbyy  
nneevvrraaccíímmee  aa  nneeuuhhrraazzeennéé  ppllaattbbyy  ddooddaatteeččnněě  ffaakkttuurruujjeemmee..  

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Nakládání se stavebními a demoličními odpady 

mailto:havlova@ekomonitor.cz


 

 

  
titul, jméno                   

a příjmení 

 

adresa plátce 

(firmy) 

 

 

č. účtu plátce 

 

 

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky                    

seminářů a konferencí společnosti VZ Ekomonitor. 

Přihlašuji se k účasti na semináři s názvem 

NNAAKKLLÁÁDDÁÁNNÍÍ  SSEE  SSTTAAVVEEBBNNÍÍMMII  AA  DDEEMMOOLLIIČČNNÍÍMMII  OODDPPAADDYY  

 vložné (+ stravné) ve výši ………………… uhradím   
            převodem na účet 19-5234530277/0100   
            s variabilním symbolem 091109* 

 

 vložné (+ stravné) ve výši ……………….. uhradím 
                       v hotovosti u registrace* 

vložné  1.480,- Kč 

oběd 120,- Kč 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

 

*Nehodící se škrtněte 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na seminář 

NNAAKKLLÁÁDDÁÁNNÍÍ  SSEE  SSTTAAVVEEBBNNÍÍMMII                                                                                                
AA  DDEEMMOOLLIIČČNNÍÍMMII  OODDPPAADDYY  

  NAKLÁDÁNÍ SE 
STAVEBNÍMI A 

DEMOLIČNÍMI ODPADY 
NAKLÁDÁNÍ SE 
STAVEBNÍMI A 

DEMOLIČNÍMI ODPADY 
NAKLÁDÁNÍ SE 
STAVEBNÍMI A 

DEMOLIČNÍMI ODPADY 
í 

Přihlášku odešlete 
laskavě do               

2.11.2009 na adresu: 

Vodní zdroje 
Ekomonitor                         

spol. s r.o. 

Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim III 

 fax 469 682 310 

 e-mail:  
halouskova@ekomonitor.cz 

nebo 

havlova@ekomonitor.cz 

 

 

mailto:havlova@ekomonitor.cz

